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که مدنظر دولت وفاق ملی است را محقق کند. وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسلامی کلان برنامه‌ای را به مجلس ارایه داده و ما در استان‌ها، به عنوان 

نمایندگان وزیر، این برنامه‌ها را دنبال می‌کنیم.
تدوین »کرمان بر فراز« و »لبخند دنیا به کرمان 

در سال ۱۴۰۵«
کرمان،  افزود:  کرمان  استان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل 
پهناورترین استان کشور است که دو اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی؛ 
یعنی اداره کل فرهنگ و ارشاد استان کرمان و اداره کل فرهنگ و 
ارشاد جنوب استان کرمان دارد. از نظر فرهنگی، هنری و رسانه‌ای هر 
شهرستانی، یک حوزه فرهنگی خاص و ویژه‌ای دارد؛ شهرستان‌های 
شرقی و مرکزی، یک حوزه فرهنگی متفاوتی را با شهرستان‌های غربی 
و رفسنجان دارند. شهرستان‌های جنوب کرمان  همچون سیرجان 
از لحاظ فرهنگ، هنر و آداب و رسوم متفاوت از سایر شهرستان‌های 

کرمان هستند.
وی بیان کرد: همچنین استاندار کرمان در حوزه توسعه استان، برنامه 
عملیاتی و راهبردی به نام »کرمان برفراز« و »لبخند دنیا به کرمان در 
سال ۱۴۰۵« را تدوین کرده است و همه نهادها و مجموعه‌های استان 
در حوزه فرهنگ و هنر در تلاش برای اجرایی کردن این برنامه هستند و 
امیدواریم کرمان را به یک استان متوازن فرهنگی و هنری تبدیل کنیم.

پراکندگی  و  وسعت  توازن،  عدم  به  توجه  با  اظهارداشت:  اسحاقی 
جغرافیایی در حوزه فرهنگی و هنری شهرستان‌های استان کرمان، 
در بعضی از شهرستان‌ها رویدادهای کم و محدودی برگزار می‌شود که 
سعی داریم براساس برنامه‌های دولت وفاق ملی، برنامه‌های مختلف 
و  کنیم  برگزار  کرمان  استان  در شهرستان‌های  را  و هنری  فرهنگی 
امیدواریم تا پایان چهار سال دولت وفاق ملی بتوانیم در حوزه ادارات 

فرهنگی و شهرستان‌ها برنامه‌های شایسته و درخوری برای هنرمندان 
و مردم داشته باشیم.

از  یکی  گفت:  کرمان  استان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل 
سیاست‌های اصلی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان 
این است که برنامه‌هایمان را به سمت مردمی‌سازی پیش ببریم، در 
این راستا همه امور را به خود هنرمندان و بخش خصوصی وابسته به 
هنرمندان، صنوف و اقشار وابسته به آنان، موسسات فرهنگی و هنری 
و کانون‌های مختلف در حوزه‌های فرهنگ، هنر، دین و رسانه، واگذار 
می‌کنیم و اگر موفقیتی در استان کرمان وجود دارد همه هنرمندان در 

آن سهیم هستند.
به گزارش ایرنا، آیین افتتاحیه چهل‌وچهارمین جشنواره بین‌المللی 
تئاتر فجر به دبیری سیدوحید فخرموسوی با حضور سیدعباس صالحی 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و جمعی از مدیران و هنرمندان ۲۷ دی‌ 
همزمان با مبعث حضرت رسول اکرم )ص( در تالار فرهنگ و هنر شهر 
کرمان برگزار شد. در این آیین برگزیدگان بخش‌های مسابقه عکس، 

پوستر، پژوهش، نمایشنامه‌نویسی و رادیوتئاتر معرفی و تجلیل شدند.
چهل‌وچهارمین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر دوم تا ۱۱ بهمن ماه در 
تهران برگزار می‌شود و اختتامیه این رویداد ۱۲ بهمن ماه برگزار خواهد 

شد.

خبرخبــرخبــرخبــرخبــرخبــر

طی حکمی از سوی اسکندر مومنی وزیر کشور، علی‌اصغر 
ذاکری هرندی به سمت معاون هماهنگی امور عمرانی 

استاندار کرمان منصوب شد. 
با پیشنهاد  به گزارش مهر، علی‌اصغر ذاکری هرندی، 
استاندار کرمان و تایید معاون عمران و توسعه امور شهری 
و روستایی وزارت کشور به عنوان معاون هماهنگی امور 

عمرانی استانداری کرمان منصوب شد.
در حکم انتصاب معاون جدید عمرانی استاندار کرمان آمده 
است: بنا به پیشنهاد استاندار کرمان و تایید معاون عمران و 
توسعه امور شهری و روستایی وزارت کشور، به سمت معاون 
هماهنگی امور عمرانی استاندار کرمان منصوب می‌شوید.
ایجاد هماهنگی در زمینه‌های فنی و عمرانی، نظارت 
بر تهیه و تصویب طرح‌های توسعه و عمران روستایی، 
تشخیص نیازمندی‌های عمرانی و تعیین اولویت‌ها، نظارت 
بر اجرای طرح‌های عمرانی دستگاه‌ها و شوراهای اسلامی 
شهر و روستا در جهت پیشبرد پروژه‌های عمرانی نیمه تمام 
و رشد و توسعه متوازن مناطق، نظارت و مراقبت بر نحوه 
ساخت و سازها، توجه به الگوی شهرسازی و معماری 
اسلامی ایرانی و ارائه منظم گزارش عملکرد و پیشرفت 
برنامه‌ها از اهم وظایف مورد انتظار معاونت هماهنگی امور 

عمرانی استانداری کرمان عنوان شده است.
از جمله سوابق علی اصغر ذاکری هرندی با مدرک دکترای 
جغرافیای برنامه ریزی شهری و کارمند رسمی وزارت کشور 
از سال ۱۳۷۵ می توان به مدیرکل دفتر محیط زیست 
دهیاری‌های  و  شهرداری‌ها  سازمان  شهری  خدمات  و 
کشور، مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری‌های استان 
اصفهان، مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری 
اصفهان، مشاور استاندار و مدیرکل برنامه‌ریزی، نوسازی 
و تحول اداری استانداری اصفهان، فرماندار شهرستان 
مبارکه، شهردار شهرهای شاهین شهر، زرین شهر و هرند، 
بخشدار مرکزی لنجان و بخشدار مرکزی جرقویه سفلی در 

استان اصفهان اشاره کرد.

سرمربی تیم فوتبال مس رفسنجان بعد از باخت چهار 
بر یک تیمش در برابر تراکتور، این بُرد را حق تراکتور 

دانست.
خبری  نشست  در  جباری  مجتبی  ایرنا،  گزارش  به 
بعد از بازی تراکتور-مس، اظهار کرد: ما هفته گذشته 
بازی بسیار خوبی مقابل خیبر داشتیم و از روندی که 
داشتیم راضی بودم ولی اشتباهاتی در خط دفاعی 

داشتیم که موقعیت‌هایی برای حریف ایجاد کرد.
وی افزود: نفراتی را در خط دفاعی به خاطر مصدومیت 
نداریم که امیدواریم در هفته‌های آینده به تیم اضافه 

شوند.
وی ادامه داد: بعد از دریافت گل دوم، بازی بهتری 
ارائه دادیم و اگر پنالتی را گل می‌کردیم می‌توانستیم 
به تساوی برسیم ولی با کیفیت موردنظر بازی نکردیم 

و برد حق تراکتور بود.
جباری گفت: شرایط بسیاری از بازیکنان در این بازی 
خوب نبود و با چیزی که تیم در تمرینات بود، فاصله 

داشت و شاید هوای سرد تاثیر گذاشت.
وی افزود: مشکلات عمده تری نسبت به گل نشدن 
پنالتی در بازی داشتیم که باید در جهت رفع آن‌ها 

تلاش بیشتری انجام دهیم.
با نتیجه این دیدار تراکتور ۲۹ امتیازی شد و به طور 
موقت به رده دوم جدول صعود کرد و مس رفسنجان 

با ۱۱ امتیاز در قعر جدول باقی ماند.

طی حکمی از سوی وزیر کشور؛

 علی‌اصغر ذاکری هرندی معاون 

عمرانی استاندار کرمان شد

سرمربی مس رفسنجان:

 برُد حق تراکتور بود

 

رئیـس سـتاد انتخابـات اسـتان کرمـان بـا اشـاره بـه آمـاده بـودن 
زیرسـاخت‌ها بـرای برگـزاری انتخابـات گفـت: انتخابات شـوراهای 
اسالمی در ۲ هـزار و ۸۵۵ روسـتای اسـتان برگـزار می‌شـود کـه ۲ 
هـزار و ۷۱۳ شـورا از ایـن تعداد سـه نفره و مابقی پنـج نفره خواهند 

بود.
بـه گـزارش ایرنـا به نقـل از روابط عمومی اسـتانداری کرمـان، ابوذر 
عطاپـور بـا اشـاره به آغـاز فرآیند انتخابـات هفتمین دوره شـوراهای 
اسالمی روسـتاها بـا دسـتور وزیـر کشـور از روز سه‌شـنبه ۳۰ دیماه 
بیـان کـرد: از روز چهارشـنبه اول بهمـن مـاه بـه مـدت پنـج روز 
بخشـداران موظف هسـتند تا هیأت‌های اجرایی بخش را با معرفی 

معتمدین تشـکیل دهند.
وی بیـان کـرد: از ۲۴ تـا ۳۰ بهمـن ماه فرآینـد ثبت‌نـام از داوطلبان 
انتخابات شـوراهای اسالمی روسـتاها را همزمان با سراسـر کشـور 

خواهیم داشـت.
رئیـس سـتاد انتخابـات اسـتان کرمـان تصریـح کـرد: در ۲ هـزار و 
۸۵۵ روسـتای اسـتان کرمـان، انتخابات شـوراهای اسالمی برگزار 
می‌شـود که ۲ هزار و ۷۱۳ شـورا سه نفره و مابقی پنج نفره هستند.
ثبـت نام انتخابات شـوراهای اسالمی شـهر از تاریخ ۲۱ تـا ۲۸ دی 
بـا یـک روز تمدید انجام شـد که تعداد سـه هـزار و ۷۸ نفر در اسـتان 

بـرای هفتمین دوره انتخابات شـوراهای شـهر ثبت نـام کردند.
انتخابات هفتمین دوره شـوراهای اسلامی شـهر و روستا به صورت 

همزمان ۱۱ اردیبهشـت ماه سـال ۱۴۰۵ برگزار خواهد شد.

رئیس ستاد انتخابات استان کرمان :

۲۸۵۵ روستای استان کرمان آماده برگزاری انتخابات شوراها

 

 
دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان با اشاره به نظارت بر 
روند رسیدگی به پرونده‌ها و تفهیم اتهام متهمان، از اتخاذ تصمیمات 
جدید برای تعیین تکلیف بازداشت‌شدگان اغتشاشات اخیر خبر داد.
کرمان،  کل  دادگستری  عمومی  روابط  از  نقل  به  ایرنا  گزارش  به 
مهدی بخشی در دومین بازدید خود از زندان‌های استان با اشاره به 
پیگیری‌های مستمر در خصوص رسیدگی به پرونده‌ها، گفت: در 
این بازدید، روند رسیدگی به پرونده‌ها و تفهیم اتهام متهمان تحت 
نظارت دقیق قرار گرفت و به منظور تسریع در رسیدگی، تصمیمات 

لازم اتخاذ شد.
وی افزود: ان شاءالله تا پایان هفته جاری، تمامی بازداشت‌شدگان 

مرتبط با اغتشاشات اخیر تعیین تکلیف خواهند شد.
دادستان عمومی و انقلاب کرمان ادامه داد: تعیین تکلیف متهمانی 
که ســن کمتری دارند، در اولویت قرار گرفته اســت و خوشبختانه، 
تمامی این افراد مورد بررسی قرار گرفته و تعداد زیادی از آنان با قرار 

تأمین مناسب آزاد شدند.
وی تأکید کرد که پرونده افراد بازداشت شده در ارتباط با اغتشاشات 
اخیر با دقت و جدیت در حال پیگیری است و برخورد با متهمان بر 

اساس نوع و شدت جرایم ارتکابی‌شان صورت خواهد گرفت.
بخشی اظهار کرد: با لیدرها و افرادی که به عنوان عوامل اصلی در 
برهم زدن امنیت عمومی نقش داشته‌اند، برخورد قاطع و قانونی 

صورت خواهد گرفت.
دادستان کرمان با بیان اینکه در فرآیند رسیدگی به پرونده‌ها، همه 
کرد: مطمئن  تصریح  گرفته خواهد شد،  نظر  در  قانونی  جوانب 
هستیم که برخورد با عوامل اصلی و لیدرهای اغتشاشات به گونه‌ای 
خواهد بود که نه تنها در آینده از تکرار چنین اقدامات ناامن‌ساز 

جلوگیری کند، بلکه موجب عبرت برای دیگران نیز خواهد شد.
این بازدید دادستانی در حالی انجام شد که مسئولان قضایی استان 
کرمان بر تسریع در روند رسیدگی به پرونده‌ها و جلوگیری از هرگونه 
با  مقابله  برای  لازم  اقدامات  همزمان،  و  دارند  تأکید  بی‌عدالتی 
کسانی که به شکل مستقیم یا غیرمستقیم در بروز اغتشاشات نقش 

داشته‌اند، در دست اقدام است.

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان :

تصمیمات جدید برای تعیین تکلیف بازداشت‌شدگان اغتشاشات اخذ می شود

گزارشگزارش

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان کرمان گفت: از 
محل اعتبارات ملی و استانی ۲۹۰ میلیارد ریال برای تامین قیر 
رفسنجان اختصاص یافت و همچنین در این شهرستان تامین 
۱۰۰ واحد مسکن محرومان در دستور کار قرار گرفته و عملیاتی 

خواهد شد.
بـه گـزارش پایـگاه خبـری دل عالـم، ایـوب سـازمند در دیـدار با 
فرمانـدار رفسـنجان اظهـار کرد: برای بررسـی موضوعـات بنیاد 
مسکن به رفسنجان سـفر کردیم و یکی از برنامه‌های ضروری در 
این شهرسـتان اجرای طرح هادی در روستاهاسـت که در سـال 
جـاری طـرح هـادی در ۲۹ روسـتا اجـرا شـده و در ۲۴ روسـتای 

دیگـر در ایـن شهرسـتان با اعتبـار ۲۵۰ میلیـارد ریال طی سـال 
آینده در دسـتور کار اسـت.

وی افزود: ما در اجرای برنامه‌های اجرایی بنیاد مسکن در حوزه 
قیر ۱۶۰ میلیارد ریال، از محل اعتبارات استانی ۱۰ میلیارد ریال و 
نیز از محل اعتبارات داخلی بنیاد مسکن هم ۱۲۰ میلیارد ریال به 

حوزه قیر شهرستان رفسنجان اختصاص یافت.
و  روستاها  شورای  مشکلات  به  رسیدگی  به  اشاره  با  سازمند 
در  ما  گفت:  هم  محرومان  مسکن  تامین  درباره  دهیاری‌ها؛ 
و  درآمد  کم  اقشار  و  مددجویان  برای  رفسنجان  شهرستان 
امداد،  کمیته  اجتماعی،  مسئولیت‌های  محل  از  آسیب‌دیده 

بهزیستی و ... ساخت ۱۰۰ واحد در دستور کار داریم.
مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان کرمان در پایان از 
واگذاری اعتبار ۴۰۰ میلیون تومانی در قالب تسهیلات‌ کم‌بهره 

برای روستائیان که قصد احداث منزل دارند، خبر داد.

مدیرکل بنیاد مسکن استان کرمان خبر داد؛

اختصاص ۲۹۰ میلیارد ریال قیر به رفسنجان


